
 Référence DI 8604

 Particularité /

 Couleur Au choix

LONGUEUR (mm) 300

LARGEUR (mm) 280

HAUTEUR (mm) 68

DIAMETRE (mm) /

VOLUME (litre) 2,800

POIDS (Kg) 1,600

 Nombre de pièces par palette 220

 Nombre de pièces par rang 11

 Nombre de rangs 20

 Hauteur palette (m) 1,5

 Poids brut palette (kg) 358

 Nombre d'intercalaires 19

Conditionnement/ Palettisation

Données techniques

Caractéristiques du produit

  SARL au capital de 50 000 €        APE 4638B         N°SIRET 483 596 953 00024       TVA FR 89 483 596 953 

Les palettes plastique sont la propriété de la société Agro Concept Embal, elles font l'objet d'une 
reprise lorsque leur nombre atteint au minimum 60 soit l'équivalent de deux piles.

Type d'intercalaire 

Plastique ou carton 

Paramètre Valeur Tolérance

Le 03/07/2019

FICHE 
TECHNIQUE

Conforme au contact alimentaire et aux normes relatives aux emballages

Conforme aux normes Européennes

GRES VITRIFIÉS

Porosité inférieure à 3%

Résistance aux variations de température jusqu'à 250°C

± 5 %  

± 5 %  

± 5 %  

± 5 %  

± 5 %  

± 5 %  

 Description Plat divers potiron

80 x 120

Bois ou plastique

Palette


